САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Безымянский сельский Совет
Тридцать первое заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

28 марта 2008 года                                                                                                              № 129/31

Об обращении к избирательной
 комиссии Саратовской области
 по возложению полномочий
 избирательной комиссии
муниципального образования на
 территориальную избирательную
 комиссию Энгельсского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 11 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,
Безымянский сельский Совет

РЕШИЛ:

Обратиться к избирательной комиссии Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии муниципального образования по подготовке и проведению выборов депутатов Безыянского сельского Совета второго созыва на территориальную избирательную комиссию Энгельсского муниципального района.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                                             В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]